
Zarządzenie Nr V/564/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 1 października 2009 roku

w  sprawie  odwołania  Pełnomocnika  Wójta  Gminy  Baranów  ds. 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

          Na podstawie art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 pa dziernika 1982 roku o wychowaniu w trze wo ci iź ź ś  
przeciwdzia aniu  alkoholizmowi  (Dz.U.  z  2007r.  Nr  70,  poz.  473  ze  zm.),  -  ł zarządzam,  co 
następuje:

§ 1.

Z dniem 1 pa dziernika 2009 roku odwo uj  Pani  Zofi  aszcz z funkcji  Pe nomocnika Wójta Gminyź ł ę ą ę Ł ł  
Baranów ds. Rozwi zywania Problemów Alkoholowych.ą

§ 2.

Zarz dzenie wchodzi w ycie z dniem wydania.ą ż


